



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A
www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 25.02.2020 r.

FZP.2810.06.2020

**Do zainteresowanych
postępowaniem FZP.2810.02.2020**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **Drobny sprzęt medyczny, jednorazowego użytku (worki na mocz, igły do iniekcji, strzykawki, żel do USG, katetery, podwieszki itp.), ogłoszonego w BZP w dniu 18.02.2020 pod poz. 513317-N-2020**

Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane zapytania:

I

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 10 i 11 z pakietu 2 i utworzenie z nich odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji z pakietu.

2. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 7 i utworzenie z niej odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji z pakietu.

II

Dotyczy PAKIET nr 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę typu pen G30 0,3x8mm?

Odpowiedź

W zakresie Pakietu 2 poz. 10 Zamawiający dopuszcza igłę typu pen G30 0,3x8mm.

III

Pakiet nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji z pakietu.

Pakiet nr 2 poz. 1-8,10-11

Czy Zamawiający wymaga aby igły pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby igły pochodziły od jednego producenta w zakresie całego pakietu, wymaga jednego producenta w zakresie danej pozycji.

Pakiet nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawk w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 80 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie strzykawk w opakowaniach po 80 szt. (pod warunkiem właściwego przeliczenia opakowań).

IV

Pakiet nr 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści igły do wstrzykiwaczy insuliny typ PEN w rozmiarze G30 0,30x8mm?

Odpowiedź

W zakresie Pakietu 2 poz. 10 Zamawiający dopuszcza igłę typu pen G30 0,3x8mm.

Pakiet nr 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści igły do wstrzykiwaczy insuliny typ PEN w rozmiarze G31 0,25x6mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza igły do wstrzykiwaczy insuliny typ PEN w rozmiarze G31 0,25x6mm.

Pakiet nr 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawk za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem ilości na 13 200 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie strzykawk w opakowaniach po 50 szt. (pod warunkiem właściwego przeliczenia opakowań).

V

1. Zadanie nr 7, pozycja 1 - 2 – Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a'200 sztuk ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie nakłuwaczy pakowanych po 200 szt.

2. Zadanie nr 7, pozycja 1 - 2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opakowanie a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opakowanie a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

3. Zadanie nr 7, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 25G i głębokości nakłucia 1,5 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nakłuwacze 25G i głębokości nakłucia 1,5 mm.

VI

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 1 wymaga, aby zestaw był wyposażony w skalpel z zatraskowym zabezpieczeniem przed zakłuciem, strzykawkę luer lock 60 ml oraz worek do drenażu o pojemności 2000 ml z kranikiem spustowym?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zestawu opisanego w SIWZ (podstawowego), dopuszczenie do oferowania zestawu (ze skalpelem, strzykawką oraz workiem do drenażu), opisanego w zapytaniu może doprowadzić do złożenia ofert nieporównywalnych.

VII

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2 poz. 10:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły PEN w rozmiarze 0,3 x 8 mm, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza igły PEN w rozmiarze 0,3 x 8 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2 poz. 9:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania igły do nakłuć lędźwiowych w rozm. od 18 G do 22 G o długości 88 - 90 mm spełniające resztę postawionych wymagań w SIWZ. W razie odmownej odpowiedzi zwracamy się o wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie oferty bardziej konkurencyjnej cenowo, co będzie korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu opisanego w SIWZ. Nie wydziela pozycji 9 z pakietu 2.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 3 poz. 3:

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki 100 ml powinny posiadać dwustronną skalę pomiarową, co zapewnia dokładniejszy odczyt wypełnienia strzykawki.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SIWZ. Dopuszcza oferowanie strzykawk o właściwościach opisanych w zapytaniu.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 3 poz. 4-7:

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki 2-częściowe posiadały tłok kontrastujący np. w kolorze mlecznym, co ułatwia wizualizację i odczyt na strzykawce podawanego leku?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SIWZ. Dopuszcza oferowanie strzykawk o właściwościach opisanych w zapytaniu.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 3 poz. 4-7:

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki 2-częściowe były pozbawione szkodliwych związków rakotwórczych tj. ftalanów oraz informacja o braku zawartości ftalanów była nadrukowana i zaznaczona na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SIWZ. Wymaga asortymentu dopuszczonego do obrotu i oznakowanego zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 3 poz. 4-7:

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki 2-częściowe pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga strzykawek pochodzących od jednego producenta w zakresie wszystkich pozycji, wymaga jednego producenta w zakresie danej pozycji.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 3 poz. 4-7:

Czy w celu zapewnienia gładkości przesuwu tłoka, jego stabilności oraz zapewnienia pewnego chwytu Zamawiający wymaga tłoka prostego (nie zwężanego) na całej długości cylindra?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga tłoka prostego.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 3 poz. 4-7:

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka w postaci podwójnej kryzy?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia wymagań w powyższym zakresie. Dopuszcza oferowanie strzykawek o właściwościach opisanych w zapytaniu przy zachowaniu pozostałych parametrów.

VIII

Pakiet 1

Czy zamawiający wymaga worków sterylnych ?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ, Zamawiający wymaga sterylnych worków.

Pakiet 3, poz. 2-3

Czy zamawiający dopuszcza jednostronną czytelną skalę pomiarową?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza jednostronną czytelną skalę pomiarową.

Pakiet 3, poz. 4-7

Czy zamawiający dopuszcza ale nie wymaga skali rozszerzonej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga skali rozszerzonej.

Pakiet 3, poz. 2-3

Czy zamawiający wydzieli poz.2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji z pakietu.

IX

Pakiet 2, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 06/23G dł. od 25 do 32 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie igły w rozmiarze 06/23G dł. od 25 do 32 mm.

Pakiet 2, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 07/22G dł. od 25 do 40 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie igły w rozmiarze 07/22G dł. od 25 do 40 mm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania oraz otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 02.03.2020 r.

Godziny i miejsce składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Kuliński